

R.L. Holding ApS

Bøvlvej 89, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 57 98 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

René Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.L. Holding ApS
Bøvlvej 89
7260 Sønder Omme

Telefon: 20961812

CVR-nr.: 27 57 98 33

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Lauritsen, Direktør

Revision

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nørremarken 2
6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i datterselskaber samt udlejning af material.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod 1.376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 15.706 | 16.268 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 457.220 | 1.356.801 |
| Andre finansielle indtægter | 176.931 | 109.755 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -174.222 | -101.477 |
| Resultat før skat | 475.635 | 1.381.347 |
| 1 Skat af årets resultat | -6.270 | -5.412 |
| Årets resultat | 469.365 | 1.375.935 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 366.069 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.258.135 |
| Disponeret fra overført resultat | -31.704 | 0 |
| Disponeret i alt | 469.365 | 1.375.935 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.731.559 | 4.274.339 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.731.559</u> | <u>4.274.339</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.731.559</u> | <u>4.274.339</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.824.628 | 2.470.020 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 354.744 | 235.576 |
| Andre tilgodehavender | 5.025 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.209.397</u> | <u>2.705.596</u> |
| Likvide beholdninger | <u>15.057</u> | <u>48.382</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.224.454</u> | <u>2.753.978</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.956.013</u> | <u>7.028.317</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.585.456 | 1.585.456 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 366.069 | 0 |
| Overført resultat | 2.853.325 | 2.885.029 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 4.939.850 | 4.588.285 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.751.482 | 2.261.444 |
| Selskabsskat | 131.670 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.883.152 | 2.261.444 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 17.000 |
| Selskabsskat | 116.011 | 161.488 |
| Anden gæld | 0 | 100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 133.011 | 178.588 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.016.163 | 2.440.032 |
| Passiver i alt | 7.956.013 | 7.028.317 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 1.585.456 | 0 | 2.885.029 | 117.800 | 4.588.285 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 366.069 | -31.704 | 135.000 | 469.365 |
| | 1.585.456 | 366.069 | 2.853.325 | 135.000 | 4.939.850 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.270 | 5.412 |
| | <u>6.270</u> | <u>5.412</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 4.365.490 | 4.365.490 |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>4.365.490</u> | <u>4.365.490</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | 905.388 | -451.413 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 457.220 | 1.356.801 |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | <u>1.362.608</u> | <u>905.388</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023 | -996.539 | -996.539 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024 | <u>-996.539</u> | <u>-996.539</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>4.731.559</u> | <u>4.274.339</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 886 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 248 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
